
Rozkład dowozów i odwozu w dniu 01.09.2020 r. 

 

DOWOZY -  ZSP Reptowo 

 

 

Przystanek 

 

dowóz 

 

dowóz  

 

dowóz 

 

 MPK MPK Transport 

gminny 

Miedwiecko-Zieleniewo 

 

Miedwiecko /przejazd kolejowy/ 
 

  8.10 

 

8.15 

Wielichówek   8.30 

Cisewo   8.35 

Reptowo/szkoła   8.50 
 

 

   

Zieleniewo/plaża 7.15 8.15 8.25 

Morzyczyn /Policja  7.16 8.16 8.26 

Morzyczyn / CPN 

Morzyczyn/NETTO 

7.17 

7.18 

8.17 

8.18 

8.27 

8.28 

Morzyczyn/os. Południowe 7.20 8.20 8.30 

Jęczydół /os. Dębowe 7.21 8.21 8.31 

Jęczydół 7.22 8.22 8.32 

Jęczydół/os. Polana 7.23 8.23 8.34 

Bielkowo 7.27 8.27 8.38 

Kobylanka ul. Szkolna 7.31 8.31 8.42 

Kobylanka ul. Szczecińska/kier. Szczecin 7.33 8.33 8.44 

Węzeł Motaniec 7.36 8.36 8.47 

Motaniec 7.38 8.38 8.49 

Kałęga 7.40 8.40 8.51 

Niedźwiedź 7.45 8.45 8.56 

Reptowo 7.48 8.48 8.57 

Reptowo/szkoła 7.49 8.49 8.58 

 

 

ODWÓZ ok. godz. 11.00 


